



"روسیه": واشنگتن تروریست ها را به خوب و بد تقسیم می کند

معاون دبیر شورای امنیت ملی روسیه از خودداری آمریکا برای انجام عملیات مشترک و هماهنگی دو کشور در سرکوب تروریست های ضد سوری انتقاد کرد و گفت: تصمیم تازه واشنگتن در باره سوریه پیامد سیاست های تقسیم تروریست ها به دو گروه بد و خوب است.

به گزارش آران نیوز، سرگئی شویگو وزیر دفاع روسیه پیش از این خواستار آغاز عملیات مشترک با آمریکا در بمباران موضع گروه های تروریستی تکفیری خارج از پیمان توافق آتش بس در سوریه شده بود که از سوی واشنگتن پذیرفته نشد.

خبرگزاری ایترتاس روز گذشته به نقل از یوگنی لویکیانف نوشت: خودداری آمریکا در هماهنگی اقدام های خود با روسیه در حمله به مواضع گروه های تروریستی در سوریه، پیامد سیاست های دوگانه واشنگتن و تقسیم تروریست ها به خوب و بد است.

وی اظهار کرد: همکاری نکردن پنتاگون برای مبارزه با تروریست ها در سوریه نشان می دهد که آنها بگونه ای دیگر به موضوع می نگرند و پیشنهاد روسیه را رد کردند.

مقام روسی گفت: مسکو با معارضان غیرتروریست همکاری می کند و اکنون بیش از 100 شهر به پیمان آتش بس پیوسته اند که نشان می دهد آنها منافع ملی کشور خود را درک کرده اند، اما برای داعش و جبهه النصره منافع ملت سوریه اهمیتی ندارد.

لویکیانف درباره پیامدهای این تصمیم آمریکا برای روسیه در مبارزه با تروریست های ضد سوری گفت که باید تاکید کنم این موضوع برای جبهه النصره دردناک خواهد بود.

آتش بس سوریه از اسفند ماه گذشته با فشار روسیه و پذیرش آمریکا به درگیری های گسترده پایان داد و با پذیرش آن توسط 140 گروه، آرامش نسبی در این کشور برقرار شد، ولی گروه های تروریستی تکفیری مانند داعش و جبهه النصره شامل آن نیستند و سرکوب آنها ادامه دارد.

بیش از پنج سال قبل آمریکا در راس گروهی از کشورهای غربی عربی بویژه عربستان سعودی، تندروترین تروریست ها از کشورهای مختلف جهان حتی اروپایی را در گروه های داعش، جبهه النصره، احرارالشام و جیش الاسلام با حمایت های مالی، تسلیحاتی و اطلاعاتی سازمان داد و برای جنگ شهرها به سوریه گسیل کرد که مرگ ده ها هزار نفر بویژه زنان و کودکان، آوارگی میلیون ها تن و نابودی تقریبا تمامی زیرساخت ها این کشور را در پی داشته است.

پس از زمین گیر شدن گروه های تروریستی با همکاری نیروی هوافضای روسیه و نظامیان سوری در طول هشت ماه سرکوب هوایی و زمینی تروریست ها و شکست سناریوی ساقط کردن حکومت سوریه، آمریکا با پذیرش برقراری آتش بس، مجبور به قبول پیشنهاد روسیه و ایران برای از سرگیری مذاکرات طرف های سوری شد.